No aplica 

Constancia del pago para la 
prestación del servicio de 
evaluación del permiso de 
vertimientos  

Presenta constancia de pago con No 848424 y copia de 
aplicativo para la liquidación del servicio de evaluación 
de los trámites por un valor de doscientos treinta y seis 
mil setecientos ochenta y nueve pesos Mcte ( $ 
236.789.00). 

Cumple 

4.2.5 ANÁLISIS DE LA CARACTERIZACIÓN (CUMPLIMIENTO NORMATIVO) 

• Datos metodológicos de la caracterización 

Origen de la 
caracterización 

Usuario 

Fecha de la 
caracterización 

22/7/2013 

Laboratorio 
responsable del 

muestreo